
REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

1-1-02-00-0000 BANCOS Saldo inicial: $1,212,211.89

MARZO NORMAL EG 1 03/03/2020 02/03/2020 MA. GUADALUPE ALEJANDRINA MORA
LOPEZ, VIATICOS CD. DE MEXICO JUNTA
DE ESTRUCTURAS Y CAPACITADORES.

$0.00 $5,379.00 $1,206,832.89

MARZO NORMAL EG 2 03/03/2020 02/03/2020 ULISESMARTINEZ GONZALEZ, VIATICOS $0.00 $500.00 $1,206,332.89

MARZO NORMAL EG 3 03/03/2020 02/03/2020 JORGE RIVERA HERNANDEZ, VIATICOS
POR COPROBAR

$0.00 $700.00 $1,205,632.89

MARZO NORMAL EG 5 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
CIRO DE ACOSTA, PEDRO PABLO GOVEA
GONZALEZ, MARZO 2020.

$0.00 $3,000.00 $1,202,632.89

MARZO NORMAL EG 6 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ,

$0.00 $1,300.00 $1,201,332.89

MARZO NORMAL EG 7 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $3,500.00 $1,197,832.89

MARZO NORMAL EG 8 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $1,196,032.89

MARZO NORMAL EG 9 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $1,193,232.89

MARZO NORMAL EG 10 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TALAJAS, MARIA MARICELA HERNANDEZ
VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,191,732.89

MARZO NORMAL EG 11 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, DM
TANQUIAN, HOMOBONO MERAZ
ARADILLAS,

$0.00 $1,200.00 $1,190,532.89

MARZO NORMAL EG 12 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $1,187,532.89

MARZO NORMAL EG 13 04/03/2020 03/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE ARRIAGA. MIRIAM PALOMO
OJEDA

$0.00 $2,000.00 $1,185,532.89

MARZO NORMAL EG 4 04/03/2020 04/03/2020 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $1,182,532.89

MARZO NORMAL EG 14 04/03/2020 04/03/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $750.00 $1,181,782.89
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MARZO NORMAL EG 15 04/03/2020 04/03/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR, ORD.

$0.00 $1,800.00 $1,179,982.89

MARZO NORMAL EG 16 04/03/2020 04/03/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $1,175,982.89

MARZO NORMAL EG 20 05/03/2020 04/03/2020 MIGUEL ANGEL MORENO BLAS,
SOPORTE TECNICO

$0.00 $2,204.00 $1,173,778.89

MARZO NORMAL EG 29 06/03/2020 04/03/2020 YLSE ROBLES SERRANO, MOBILIARIO Y
EQ. EVENTO ORD.

$0.00 $17,400.00 $1,156,378.89

MARZO NORMAL EG 17 05/03/2020 05/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $400.00 $1,155,978.89

MARZO NORMAL EG 18 05/03/2020 05/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR  COMPROBAR

$0.00 $2,698.00 $1,153,280.89

MARZO NORMAL EG 19 05/03/2020 05/03/2020 A CUENTA DE  PRERROGATIVA, CDM
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ,
OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO

$0.00 $4,000.00 $1,149,280.89

MARZO NORMAL EG 21 05/03/2020 05/03/2020 CH 4698 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM VANEGAS, BERTHA AMAYA
CONTRERAS

$0.00 $6,612.99 $1,142,667.90

MARZO NORMAL EG 22 05/03/2020 05/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $342.73 $1,142,325.17

MARZO NORMAL EG 23 05/03/2020 05/03/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,880.20 $1,138,444.97

MARZO NORMAL EG 24 05/03/2020 05/03/2020 INTERAPAS, GUTY CARDENAS 1ER
BIMESTRE 2020

$0.00 $147.11 $1,138,297.86

MARZO NORMAL EG 25 05/03/2020 05/03/2020 INTERAPAS, ZENON FERNANDEZ, 1ER
BIMESTRE 2020

$0.00 $1,880.63 $1,136,417.23

MARZO NORMAL EG 26 05/03/2020 05/03/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL FAC-
342

$0.00 $15,000.00 $1,121,417.23

MARZO NORMAL EG 27 05/03/2020 05/03/2020 IRMA CASTRO ALVAREZ,  FAC A 685 $0.00 $1,937.20 $1,119,480.03

MARZO NORMAL EG 28 05/03/2020 05/03/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $2,429.99 $1,117,050.04

MARZO NORMAL EG 30 06/03/2020 05/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $470.00 $1,116,580.04

MARZO NORMAL EG 31 06/03/2020 05/03/2020 TONER CENTER DE SAN LUIS SA DE CV,
TONER GENERICOS

$0.00 $2,325.80 $1,114,254.24

MARZO NORMAL EG 32 06/03/2020 05/03/2020 MA. GAUDALUPE ALEJANDRINA MORA
LOPEZ, VIATICOS

$0.00 $3,500.00 $1,110,754.24
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MARZO NORMAL EG 33 06/03/2020 05/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
HUEHUETLAN, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA,

$0.00 $7,300.00 $1,103,454.24

MARZO NORMAL EG 35 06/03/2020 05/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,101,954.24

MARZO NORMAL EG 36 06/03/2020 05/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $1,500.00 $1,100,454.24

MARZO NORMAL EG 37 06/03/2020 05/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $1,098,954.24

MARZO NORMAL EG 34 06/03/2020 06/03/2020 CH 4699 A CUENTA DE PRERROGTIVA,
CDM CERRITOS, FRANCISCO AGUILAR
GONZALEZ AVALOS

$0.00 $7,000.00 $1,091,954.24

MARZO NORMAL EG 38 06/03/2020 06/03/2020 CANDIDA NELELLY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,748.90 $1,090,205.34

MARZO NORMAL EG 39 06/03/2020 06/03/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE CV,
MTTO. MULTIFUNCIONAL

$0.00 $446.60 $1,089,758.74

MARZO NORMAL EG 40 06/03/2020 06/03/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $1,086,758.74

MARZO NORMAL EG 41 10/03/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ,
TRANSFERENCIA NO EXITOSA

$0.00 $0.00 $1,086,758.74

MARZO NORMAL EG 42 10/03/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, SERV. DE
ALIMENTOS, SOLEDAD , EVENTO PPM

$0.00 $13,920.00 $1,072,838.74

MARZO NORMAL EG 43 10/03/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, SERV, DE
ALIMENTOS, PROYECCION SLP PPM

$0.00 $13,920.00 $1,058,918.74

MARZO NORMAL EG 44 10/03/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, SERV. DE
ALIMENTOS 150 P. RIOVERDE  ( FOR Y
CAP)

$0.00 $13,920.00 $1,044,998.74

MARZO NORMAL EG 165 01/04/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RENTA DE
MOB. Y SONIDO, VILLA HIDALGO

$0.00 $11,600.00 $1,033,398.74

MARZO NORMAL EG 171 11/09/2020 06/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RENTA DE
MOB. Y SONIDO, VILLA HIDALGO

$0.00 -$11,600.00 $1,044,998.74

MARZO NORMAL EG 174 11/09/2020 06/03/2020 COMISIONE BANCARIAS $0.00 $5.80 $1,044,992.94

MARZO NORMAL EG 45 10/03/2020 10/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,328.00 $1,043,664.94

MARZO NORMAL EG 46 10/03/2020 10/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RTA. DE
MOB. Y SONIDO VILLA HIDALGO (PPM)

$0.00 $11,600.00 $1,032,064.94

MARZO NORMAL EG 47 10/03/2020 10/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,138.00 $1,030,926.94
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MARZO NORMAL EG 50 11/03/2020 10/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $376.56 $1,030,550.38

MARZO NORMAL DR 17 12/03/2020 11/03/2020 TRANSFERENCIA DE CTA DE ORDINARIO
A CTA. DE PPM.

$260,000.00 $0.00 $1,290,550.38

MARZO NORMAL DR 17 12/03/2020 11/03/2020 TRANSFERENCIA DE CTA DE ORDINARIO
A CTA. DE PPM.

$0.00 $260,000.00 $1,030,550.38

MARZO NORMAL EG 48 11/03/2020 11/03/2020 JOSE SALVADOR MENDOZA, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $7,000.00 $1,023,550.38

MARZO NORMAL EG 49 11/03/2020 11/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $8,000.00 $1,015,550.38

MARZO NORMAL EG 51 11/03/2020 11/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RENTA DE
MOBILIARIO CON MANTELERIA EVENTO
PPM

$0.00 $29,000.00 $986,550.38

MARZO NORMAL EG 52 12/03/2020 11/03/2020 YLSE ROBLES SERRANO, RENTA DE
SONIDO CON PANTALLA Y PROYECCION
(PPM)

$0.00 $69,600.00 $916,950.38

MARZO NORMAL EG 53 12/03/2020 11/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, EVENTO
RIOVERDE (PPM)

$0.00 $17,400.00 $899,550.38

MARZO NORMAL EG 54 12/03/2020 11/03/2020 ELVIRA RICO SOTO, ANTICIPO PARA
PINTURA CDM´S

$0.00 $20,000.00 $879,550.38

MARZO NORMAL EG 55 12/03/2020 11/03/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $2,000.00 $877,550.38

MARZO NORMAL EG 56 12/03/2020 11/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RNTA DE
MOBILIAIRO CON MANTELERIA , EVENTO
PPM

$0.00 $29,000.00 $848,550.38

MARZO NORMAL EG 57 12/03/2020 11/03/2020 CFE ZENON FERNANDEZ, ENERGIA
ELECTRICA MARZO 2020

$0.00 $7,405.00 $841,145.38

MARZO NORMAL EG 58 12/03/2020 11/03/2020 PAGO DE IMPUESTOS  FEBRERO 2020, $0.00 $72,497.83 $768,647.55

MARZO NORMAL EG 98 13/03/2020 11/03/2020 JUAN ANERI TORRES, RENTA DE
TRANSPORTE

$0.00 $34,800.00 $733,847.55

MARZO NORMAL EG 172 11/09/2020 11/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RNTA DE
MOBILIAIRO CON MANTELERIA , EVENTO
PPM

$0.00 -$29,000.00 $762,847.55

MARZO NORMAL DR 18 12/03/2020 12/03/2020 TRANPASO DE CTA ORD. A CTA PPM $40,000.00 $0.00 $802,847.55

MARZO NORMAL DR 18 12/03/2020 12/03/2020 TRANPASO DE CTA ORD. A CTA PPM $0.00 $40,000.00 $762,847.55

MARZO NORMAL IG 1 12/03/2020 12/03/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC MARZO
ORDINARIO

$1,638,661.74 $0.00 $2,401,509.29

MARZO NORMAL IG 6 11/09/2020 12/03/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC FEBRERO,
ACTIVIDADES ESPECIFICAS

$49,159.85 $0.00 $2,450,669.14
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MARZO NORMAL EG 59 12/03/2020 12/03/2020 CH 4700 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM SANTA MARIA DEL RIO, JOSE
GUADALUPE SANTA MARIA PAZ

$0.00 $5,000.00 $2,445,669.14

MARZO NORMAL EG 60 12/03/2020 12/03/2020 CH 4701 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $5,000.00 $2,440,669.14

MARZO NORMAL EG 61 12/03/2020 12/03/2020 CH 4702 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM TAMUIN, IGANACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $2,434,269.14

MARZO NORMAL EG 62 12/03/2020 12/03/2020 CH 4703 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TANQUIAN DE ESCOBEDO,
HOMOBONO MERAZ ARADILLAS

$0.00 $5,000.00 $2,429,269.14

MARZO NORMAL EG 63 12/03/2020 12/03/2020 CH 4704 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM VILLA HIDALGO, JUANA MARIA
SOCORRO BARRERA ROSALES

$0.00 $5,000.00 $2,424,269.14

MARZO NORMAL EG 64 12/03/2020 12/03/2020 CH 4705 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM CERRITOS, FRANCISCO SANTIAGO
GONZALEZ AVALOS

$0.00 $2,500.00 $2,421,769.14

MARZO NORMAL EG 65 12/03/2020 12/03/2020 CH 4706 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AHUALULCO, JUAN JOSE NIÑO
SANCHEZ

$0.00 $6,600.00 $2,415,169.14

MARZO NORMAL EG 66 12/03/2020 12/03/2020 CH 4707 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,415,169.14

MARZO NORMAL EG 66 12/03/2020 12/03/2020 CH 4707 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,415,169.14

MARZO NORMAL EG 67 12/03/2020 12/03/2020 CH 4708 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM AQUISMON, FRANCISCO JAVIER
CRUZ SANTIAGO

$0.00 $7,000.00 $2,408,169.14

MARZO NORMAL EG 68 12/03/2020 12/03/2020 CH 4709 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM RAYON ELDA GLORIA  NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $2,397,979.14

MARZO NORMAL EG 69 12/03/2020 12/03/2020 CH 4710 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM XULITLA  JUAN MARCOS GARCIA
HERNANDEZ

$0.00 $10,328.00 $2,387,651.14

MARZO NORMAL EG 70 12/03/2020 12/03/2020 CH 4711  A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM MATLAPA, CRISOGONO SANHEZ
MERCADO

$0.00 $7,000.00 $2,380,651.14

MARZO NORMAL EG 71 12/03/2020 12/03/2020 CH 4712 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM EL NARANJO, RAUL CASTILLO
LUEVANOS

$0.00 $6,900.00 $2,373,751.14

MARZO NORMAL EG 72 12/03/2020 12/03/2020 CH 4713 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CIUDAD DEL MAIZ, ERASMO
CASTILLO HERNANDEZ

$0.00 $8,190.00 $2,365,561.14
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MARZO NORMAL EG 73 12/03/2020 12/03/2020 CH 4714 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM TANLAJAS, MARIA MARISELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $3,800.00 $2,361,761.14

MARZO NORMAL EG 74 12/03/2020 12/03/2020 CH 4715 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER
PAGO DE NOMINA DL 01-03-2020 AL 15-03-
2020

$0.00 $3,580.40 $2,358,180.74

MARZO NORMAL EG 75 12/03/2020 12/03/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
SERVICIO DE COFFE BREAK EVENTO
RIOVERDE PPM

$0.00 $139,200.00 $2,218,980.74

MARZO NORMAL EG 76 12/03/2020 12/03/2020 CANDIDA NALLELY RIVERA PALACIOS,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $2,214,980.74

MARZO NORMAL EG 77 12/03/2020 12/03/2020 EFECTIVLA S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA A DIRIGENTES MARZO 2020

$0.00 $12,807.94 $2,202,172.80

MARZO NORMAL EG 78 12/03/2020 12/03/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA DEL PERSONAL, MARZO 2020

$0.00 $42,515.23 $2,159,657.57

MARZO NORMAL EG 79 12/03/2020 12/03/2020 AUTOSERVICIO HIMO NACIONAL, F-C 365 $0.00 $15,000.00 $2,144,657.57

MARZO NORMAL EG 80 12/03/2020 12/03/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL F-348 $0.00 $20,000.00 $2,124,657.57

MARZO NORMAL EG 81 12/03/2020 12/03/2020 PAGO IMPUESTO DE NOMINA, $0.00 $19,155.00 $2,105,502.57

MARZO NORMAL EG 82 12/03/2020 12/03/2020 BEATRIZ ADRIANA MATA RODRIGUEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $4,000.00 $2,101,502.57

MARZO NORMAL EG 83 12/03/2020 12/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $480.00 $2,101,022.57

MARZO NORMAL EG 84 12/03/2020 12/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $380.50 $2,100,642.07

MARZO NORMAL EG 85 12/03/2020 12/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE ARRIAGA, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $3,000.00 $2,097,642.07

MARZO NORMAL EG 86 12/03/2020 12/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VANEGAS, ARTURO PUENTE AVILA

$0.00 $500.00 $2,097,142.07

MARZO NORMAL EG 87 12/03/2020 12/03/2020 ULISES MARTINEZ GONZALEZ, VIATICOS $0.00 $500.00 $2,096,642.07

MARZO NORMAL EG 88 12/03/2020 12/03/2020 JORGE RIVERA HERNANDEZ, VIATICOS $0.00 $500.00 $2,096,142.07

MARZO NORMAL EG 89 12/03/2020 12/03/2020 GRUPO HOTELERO MARIA DOLORES
RIOVERDE

$0.00 $36,000.00 $2,060,142.07

MARZO NORMAL EG 90 12/03/2020 12/03/2020 MIGUEL ANGEL MORENO BLAS, MTTO.
EQ. DE COMPUTO

$0.00 $1,740.00 $2,058,402.07

MARZO NORMAL EG 91 12/03/2020 12/03/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, REEMBOLSO $0.00 $696.00 $2,057,706.07
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MARZO NORMAL EG 92 12/03/2020 12/03/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
REEMBOLSO

$0.00 $1,228.15 $2,056,477.92

MARZO NORMAL EG 93 12/03/2020 12/03/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE V,
TONER GENENERICOS

$0.00 $446.60 $2,056,031.32

MARZO NORMAL EG 94 12/03/2020 12/03/2020 BRISSA MARGARITA FLORES VAZQUEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $4,000.00 $2,052,031.32

MARZO NORMAL EG 95 13/03/2020 12/03/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $2,049,031.32

MARZO NORMAL EG 96 13/03/2020 12/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $6,219.64 $2,042,811.68

MARZO NORMAL EG 97 13/03/2020 13/03/2020 PAGO DE IMSS, RCV E INFONAVIT,
FEBRERO 2020

$0.00 $295,442.94 $1,747,368.74

MARZO NORMAL EG 99 13/03/2020 13/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $240.00 $1,747,128.74

MARZO NORMAL EG 100 13/03/2020 13/03/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $1,744,477.88

MARZO NORMAL EG 101 13/03/2020 13/03/2020 NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020 $0.00 $284,760.00 $1,459,717.88

MARZO NORMAL DR 23 17/03/2020 17/03/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL, MARZO 2020

$46,543.22 $0.00 $1,506,261.10

MARZO NORMAL DR 23 17/03/2020 17/03/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL, MARZO 2020

$0.00 $46,543.22 $1,459,717.88

MARZO NORMAL DR 24 17/03/2020 17/03/2020 APORTACION A SECRETARIA DE F Y C
MARZO 2020

$31,028.81 $0.00 $1,490,746.69

MARZO NORMAL DR 24 17/03/2020 17/03/2020 APORTACION A SECRETARIA DE F Y C
MARZO 2020

$0.00 $31,028.81 $1,459,717.88

MARZO NORMAL IG 2 19/03/2020 17/03/2020 APORTACION MILITANTE, RUBER
GUAJARDO BARRERA

$17,000.00 $0.00 $1,476,717.88

MARZO NORMAL EG 102 17/03/2020 17/03/2020 CH 4716 ROSA MARIA PEREZ GARCIA,
NOMINA DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020.

$0.00 $2,805.40 $1,473,912.48

MARZO NORMAL EG 103 17/03/2020 17/03/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $1,469,912.48

MARZO NORMAL EG 104 17/03/2020 17/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,562.80 $1,468,349.68

MARZO NORMAL EG 105 17/03/2020 17/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $3,000.00 $1,465,349.68

MARZO NORMAL EG 106 17/03/2020 17/03/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,562.80 $1,463,786.88
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MARZO NORMAL EG 107 17/03/2020 17/03/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV

$0.00 $2,497.00 $1,461,289.88

MARZO NORMAL EG 108 17/03/2020 17/03/2020 YLSE ROBLES SERRANO, RENTA DE
SONIDO E ILUMINACION, EVENTO ORD.

$0.00 $58,000.00 $1,403,289.88

MARZO NORMAL EG 109 17/03/2020 17/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, RENTA DE
MOBILIAIRIO Y SONIDO 1200P, EVENTO
ORD.

$0.00 $40,600.00 $1,362,689.88

MARZO NORMAL EG 110 17/03/2020 17/03/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ,RENTA DE
LOZA 1200 P. EVENTO ORD.

$0.00 $20,880.00 $1,341,809.88

MARZO NORMAL EG 111 17/03/2020 17/03/2020 JUANA NERI TORRES, SERV. DE RENTA
DE TRANSPORTE

$0.00 $69,600.00 $1,272,209.88

MARZO NORMAL EG 112 17/03/2020 17/03/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE SERV.
DE ALIMENTOS

$0.00 $167,040.00 $1,105,169.88

MARZO NORMAL EG 113 17/03/2020 17/03/2020 YLSE ROBLES SERRANO, RENTA DE
MOBILIARIO Y SOIDO, EVENTO F Y C.

$0.00 $11,600.00 $1,093,569.88

MARZO NORMAL EG 114 17/03/2020 17/03/2020 YLSE ROBLES SERRANO, SERVICIO DE
ALIMENTOS, ECENTO F  Y C.

$0.00 $20,880.00 $1,072,689.88

MARZO NORMAL EG 115 17/03/2020 17/03/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV

$0.00 $10,217.00 $1,062,472.88

MARZO NORMAL EG 116 17/03/2020 17/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLA, MARZO 2020

$0.00 $3,000.00 $1,059,472.88

MARZO NORMAL EG 117 17/03/2020 17/03/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $1,300.00 $1,058,172.88

MARZO NORMAL EG 118 18/03/2020 17/03/2020 MA. GUADALUPE ALEJANDRINA MORA
LOPEZ, REEMBOLSO

$0.00 $500.00 $1,057,672.88

MARZO NORMAL EG 119 18/03/2020 17/03/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $1,053,672.88

MARZO NORMAL EG 120 18/03/2020 17/03/2020 CH 4719, RAQUEL HURTADO BARRERA,
LIQUIDACION DE SALDO PENDIENTE

$0.00 $1,200.00 $1,052,472.88

MARZO NORMAL EG 121 18/03/2020 17/03/2020 CH 4718, A CUENTA DE PRERROGATIVAS
CDM MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES
AVILA

$0.00 $9,425.00 $1,043,047.88

MARZO NORMAL EG 122 18/03/2020 17/03/2020 CH 4717 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM TAMPAMOLON CONCEPCION PEREZ
MONTOYA

$0.00 $3,000.00 $1,040,047.88

MARZO NORMAL EG 126 20/03/2020 17/03/2020 CH 4720 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TANCANHUITZ, MARTIN ELEAZAR
SORIA VAZQUEZ

$0.00 $8,500.00 $1,031,547.88
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MARZO NORMAL EG 128 20/03/2020 17/03/2020 CH 4721 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE ZARAGOZA, EPIFANIA
CASTILLO GUTIERREZ

$0.00 $5,000.00 $1,026,547.88

MARZO NORMAL EG 129 20/03/2020 17/03/2020 CH 4722 A CUENTA DE PRERROGATIV A
CDM ALAQUINES,. TITO CASTILLO
CARREON

$0.00 $6,000.00 $1,020,547.88

MARZO NORMAL AJUSTE 3 01/07/2020 17/03/2020 CH 4721 SE CANCELA CHEQUE $0.00 -$5,000.00 $1,025,547.88

MARZO NORMAL EG 127 20/03/2020 18/03/2020 BRISSA MAREGARITA FLORES VAZQUEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $4,000.00 $1,021,547.88

MARZO NORMAL EG 130 20/03/2020 18/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $3,800.00 $1,017,747.88

MARZO NORMAL EG 131 20/03/2020 18/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
SALINAS, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $3,000.00 $1,014,747.88

MARZO NORMAL EG 132 20/03/2020 18/03/2020 PLACAS Y  TENENCIA  AÑO FISCAL 2017
SENTRA D26AMA

$0.00 $9,714.00 $1,005,033.88

MARZO NORMAL EG 133 20/03/2020 18/03/2020 PLACAS Y TENENCIA  SENTRA D26AMA
AÑO FISCAL 2020.

$0.00 $5,130.00 $999,903.88

MARZO NORMAL EG 134 20/03/2020 18/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GFASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $997,903.88

MARZO NORMAL EG 123 20/03/2020 19/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $705.90 $997,197.98

MARZO NORMAL EG 124 20/03/2020 19/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES, BLANCA  ZAVALA,
MARZO 2020

$0.00 $1,100.00 $996,097.98

MARZO NORMAL EG 125 20/03/2020 19/03/2020 JESUS ADRIAN MARES ANDRADE,
ARTICULOS DE LIPIEZA,

$0.00 $6,462.44 $989,635.54

MARZO NORMAL EG 135 20/03/2020 20/03/2020 ALEJANDRO JESUS GUZMAN
GRANDADOS, SERV. AUTOBUS
ENCUENTRO JUVENIL

$0.00 $22,620.00 $967,015.54

MARZO NORMAL EG 136 20/03/2020 20/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $6,200.00 $960,815.54

MARZO NORMAL EG 137 25/03/2020 23/03/2020 ACUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
MOCTEZUMA, MARZO 2020, JUAN
EDUARDO IPIÑA MARTINEZ,

$0.00 $6,406.60 $954,408.94

MARZO NORMAL EG 138 25/03/2020 23/03/2020 ELVIRA RICO SOTO, MANTENIMIENTO A
CDM´S

$0.00 $114,325.68 $840,083.26
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MARZO NORMAL EG 139 25/03/2020 23/03/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ,  HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $838,083.26

MARZO NORMAL EG 140 25/03/2020 23/03/2020 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $1,500.00 $836,583.26

MARZO NORMAL EG 141 25/03/2020 23/03/2020 SISTEMAS DE SEGURIDAD PRIVADA, CDM
SLP

$0.00 $7,019.71 $829,563.55

MARZO NORMAL EG 143 26/03/2020 24/03/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES,
DIFERENCIA DE PAGO SERVICIO DE
MARZO 2020.

$0.00 $42.00 $829,521.55

MARZO NORMAL EG 144 26/03/2020 24/03/2020 JOSE MANUEL HERNANDEZ TORRES Y
CIA, PAGO DE  ASESORIA ESTADOS
FINANCIEROS CDE 2019.

$0.00 $40,000.00 $789,521.55

MARZO NORMAL EG 145 27/03/2020 26/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $342.73 $789,178.82

MARZO NORMAL EG 146 27/03/2020 26/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,844.00 $784,334.82

MARZO NORMAL EG 147 27/03/2020 26/03/2020 RAQUEL ISLAS MORENO,
MANTENIMIENTO DE VEHICULO TRAX.
CDE

$0.00 $13,324.20 $771,010.62

MARZO NORMAL EG 148 27/03/2020 26/03/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ,
ARRENDAMIENTO DE COPIADORA
MARZO 2020

$0.00 $3,880.20 $767,130.42

MARZO NORMAL IG 3 27/03/2020 27/03/2020 :INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$700,000.00 $0.00 $1,467,130.42

MARZO NORMAL IG 4 28/03/2020 27/03/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL])

$700,000.00 $0.00 $2,167,130.42

MARZO NORMAL IG 5 28/03/2020 27/03/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL])

-$700,000.00 $0.00 $1,467,130.42

MARZO NORMAL EG 149 27/03/2020 27/03/2020 CH 4723 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
PAGO NOMINA DE 16 AL 31 DE MARZO
2020.

$0.00 $3,573.21 $1,463,557.21

MARZO NORMAL EG 150 27/03/2020 27/03/2020 CH 4724 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $1,461,057.21

MARZO NORMAL EG 151 27/03/2020 27/03/2020 CDM VILLA DE RAMOS, JUAN  EDURDO
IPIÑA MARTINEZ

$0.00 $50,000.00 $1,411,057.21

MARZO NORMAL EG 152 27/03/2020 27/03/2020 CH 4726 CDM VILLA DE GUADALUPE,
CARLOS ALBERTO AVILA LEPE

$0.00 $50,000.00 $1,361,057.21
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MARZO NORMAL EG 153 27/03/2020 27/03/2020 CH 4727  CDM MOCTEZUMA, JUAN
EDUARDO IPIÑA MARTINEZ

$0.00 $50,000.00 $1,311,057.21

MARZO NORMAL EG 154 27/03/2020 27/03/2020 CH 4728   CDM VANEGAS, BERTHA
AMAYA CONTRERAS

$0.00 $50,000.00 $1,261,057.21

MARZO NORMAL EG 155 27/03/2020 27/03/2020 CH 4730  CDM TAMASOPO, ULISES
MARTINEZ TORRES,

$0.00 $50,000.00 $1,211,057.21

MARZO NORMAL EG 156 27/03/2020 27/03/2020 CH 4731 SANTA CATARINA, LAURENCIO
NIETO MAR

$0.00 $50,000.00 $1,161,057.21

MARZO NORMAL EG 157 27/03/2020 27/03/2020 CH 4732 CDM SAN LUIS POTOSI, JUAN
CARLOS RODRIGUEZ VAZQUEZ

$0.00 $100,000.00 $1,061,057.21

MARZO NORMAL EG 158 27/03/2020 27/03/2020 CH 4733    CANCELADO $0.00 $0.00 $1,061,057.21

MARZO NORMAL EG 158 27/03/2020 27/03/2020 CH 4733    CANCELADO $0.00 $0.00 $1,061,057.21

MARZO NORMAL EG 159 27/03/2020 27/03/2020 CH 4734 A CUENTA DE PRERROGATIVA,
CDM SAN LUIS POTOSI, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ VAZQUEZ

$0.00 $16,630.00 $1,044,427.21

MARZO NORMAL EG 163 31/03/2020 27/03/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $342.73 $1,044,084.48

MARZO NORMAL EG 164 31/03/2020 27/03/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE LA PAZ, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $2,000.00 $1,042,084.48

MARZO NORMAL EG 160 30/03/2020 30/03/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,644.81 $1,039,439.67

MARZO NORMAL EG 161 30/03/2020 30/03/2020 NOMINA DEL 15 AL 31 DE MARZO 2020. $0.00 $286,490.40 $752,949.27

MARZO NORMAL EG 162 30/03/2020 30/03/2020 CH 4729   MARIA ESTHER MORA
CASTILLO, FINIQUITO POR DEFUNCION.

$0.00 $14,491.40 $738,457.87

MARZO NORMAL EG 167 01/04/2020 30/03/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL, F- $0.00 $20,000.00 $718,457.87

MARZO NORMAL EG 173 11/09/2020 30/03/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $46.40 $718,411.47

MARZO NORMAL EG 166 01/04/2020 31/03/2020 ACUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
AXTLA, JUAN GARCIA RIVERA

$0.00 $4,000.00 $714,411.47

MARZO NORMAL EG 168 03/04/2020 31/03/2020 VICTOR JOSE REBATE YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,750.00 $710,661.47

MARZO NORMAL EG 169 06/04/2020 31/03/2020 CH 4735 CDM SALINAS, JACINTO
RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $50,000.00 $660,661.47

MARZO NORMAL EG 170 06/04/2020 31/03/2020 CH 4736, CDM REAL  DE CATORCE, HUGO
CESAR SANCHEZ RODRIGUEZ

$0.00 $50,000.00 $610,661.47
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